sequūtur (si aut nouit me p̄qz)  
**E**cce modus cognitiois istius  
ad modū em̄ quo ipse cognoscit  
patrē ad modū illū sui qd ipse  
patrē reuelauit agnoscūt eum q  
sicut nouit euz p̄-ita ipse crist?  
cognoscit suos q sibi dedit pa-  
ter q cauendū est in hoc sermōe  
vt cum dicāt sicut intelligat esse  
nota similitudinis q equalitatis  
**M**ath. xi. Nemo nouit filiuī m̄  
si pater q nemo nouit p̄m m̄  
filius q cui voluerit filius reuela-  
re q ideo cū alium modū nō reue-  
let m̄ si q nouit Iō ad imitacōe  
illius nosatur q noscit suas Iō.  
xvij. Tu i me q ego in eis vt sunt  
in unum consumati. hic ergo no-  
tice modus spūalis est q nō car-  
nalis diuīm q nō humanus. nō.  
**C**orinth. v. Itaqz ex hoc nemiez  
nouim? s̄m carnem q si cognoui-  
mus scđm carnem cristum. sed  
nunc iam non nouimus **M**athē  
decimosexto. Caro q sanguis nō  
reuelauit tibi sed pater meq; qui  
est in celis. p̄ma **C**orinth. iiiij. spi-  
ritus omnia scrutatur etiaz pro-  
fund a dei ( q animam meam po-  
no pro omnibus meis) ecce quāta  
est huius beneplaciti noticia q  
etiam animam ponit pro sic sibi  
notis q euz noscentibus quia po-  
suit animam pro fratribus suis  
redimendis **H**ebreoz secundo  
vt p morte destruerz eū q habebat  
mortis impium q liberaret eos

qui timore mortis obnoxij erant seruituti p̄. **Joh.** iii. **H**ic ut xps animā suā p̄ nobis posuit nos debem⁹ animas p̄ frīb⁹ ponere hoc enim q̄ui⁹ nō requirat a pasto re semp tamē exigitur qm̄ ḡrex q̄ ritur ad fidē subuersio em. alit autē sine scādalo pot̄ saluare se iphi. **E**st tū differēcia qz xps am̄mā suā posuit in p̄cium redēp̄cō mis. platus autē homo pastor n̄ ponit in p̄cium s̄ in moriēdi exē pluri a fidei argumētum q̄ ita p̄ nomine xp̄i aia ponit. **Joh.** xiiii. **A**m̄mā meā p̄ te ponaz. (**E**t ali as oues) **T**angit hic cognitōne oues cōgregādi. qui enim vñ⁹ ē ouium pastor q̄ iudeoz q̄ genīū ones oues in vñuz cōgregat q̄ h̄ ē qđ dicāt: q̄ alias oues: būiles simplices sbiectas animas (**ha beo**) iā in collacōe pris q̄ p̄destia cōne michi credituras gētliūm animas. **p̄s.** Postula a me q̄ da bo tibi gētes hereditatē tuā. **M**a lach. p̄. **A**b ortu solis vñsqz ad ocaſū magnū ē nomē meū in gētibus (**q̄ non sunt ex hoc ouili-**) hoc ē ex ouili synagoge fm car nem. qz nō sunt ex circumſiōne **Vsa.** xlix. **P**aruz ē michi vt fusi tes michi trib⁹ iacob q̄ feces isra el auertēdas. dedi te in luçē gēauz vt sis salus mea vñsqz advlti mū tre (et illas) de gētib⁹ (**opoz** tet) hoc ē oportunū ē (me adducere) in fidē q̄ p̄missiōes patrum